



Munk Beilin Holding ApS

Kigkurren 8 M, 3., 2300 København S
CVR-nr. 39381648

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2020

Ulla Merete Munk Beilin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Munk Beilin Holding ApS
Kigkurren 8 M, 3.
2300 København S

CVR-nr.: 39381648
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ulla Merete Munk Beilin

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 205 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 855 t.kr. og en egenkapitalen på 247 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.141)	(5.737)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		227.322	125.541
Andre finansielle omkostninger		(15.693)	(19.800)
Årets resultat		205.488	100.004
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		97.488	100.004
Resultatdisponering		205.488	100.004

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		852.863	825.541
Finansielle aktiver	1	852.863	825.541
Anlægsaktiver		852.863	825.541
Likvide beholdninger		1.871	8.013
Omsætningsaktiver		1.871	8.013
Aktiver		854.734	833.554

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		152.863	125.541
Overført overskud eller underskud		44.629	(25.537)
Egenkapital		247.492	150.004
Anden gæld	2	495.492	679.800
Langfristede gældsforpligtelser		495.492	679.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		111.750	3.750
Gældsforpligtelser		607.242	683.550
Passiver		854.734	833.554

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	125.541	(25.537)	150.004
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Overført til reserver	0	27.322	(27.322)	0
Årets resultat	0	0	205.488	205.488
Egenkapital ultimo	50.000	152.863	44.629	247.492

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	700.000
Kostpris ultimo	700.000
Opskrivninger primo	125.541
Afskrivninger på goodwill	(74.908)
Andel af årets resultat	302.230
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	152.863
Regnskabsmæssig værdi ultimo	852.863
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	224.724

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
sbs rådgivning a/s	København	A/S	10,0	6.281.377	3.022.299

2 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld i øvrigt	495.492	679.800
	495.492	679.800

Anden gæld i øvrigt omfatter gæld til C. Thomasen Holding ApS og Vendelholt Holding ApS.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld i alt 495 t.kr. er aktier i kapitalandele i associeret virksomhed pantsat.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat kapitalandel udgør 853 t.kr.
